
UCHWAŁA NR 284/LV/2023 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Irządze wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wójt Gminy Irządze przedłożył Radzie Gminy Irządze  raport o stanie gminy. 

2. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim. 

§ 2. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Irządze za 2022 rok postanawia się udzielić 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F90721-CAD7-46DE-BC45-A1F0BADAEAE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 284/LV/2023 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


